
Tif fany vitráže

Vyrábí:

Helena Valenzová 

Dřevo a sklo.
Světlo slunce procházející barevným sklem. 
Dřevo a jeho krásně kreslené letokruhy. 
Skleněné vitráže vyrobené tif fany 
technikou vsazené do jednoho kusu dřeva.

                                                   Takové malé kouzlo.

www.juliver-art.cz



www.regionalni-znacky.cz
Regionální koordinátor značky ŠUMAVA originální produkt®:
Regionální rozvojová agentura Šumava, o. p. s., 384 73 Stachy 422 
Kateřina Vlášková, tel. 380 120 263, vlaskova@rras.cz

Tiffany vitráže zasazené do dřeva
Mé výrobky ozvláštní prostor. Rozzáří jej barvami.

Dřevo starých fošen, které 100 let sloužilo jako 
strop šumavské stodoly. Dřevo třešně, která stála 
u cesty, nebo tmavé dřevo ořechu, jež rostl na 
zahradě. Vyřezávám různé tvary, do kterých frézuji 
drážku tloušťky tabulky skla. Obrousím a natírám 
přírodním olejem nebo voskem, tak aby mohlo 
zdobit zahradu i byt.

Sklo má nekonečně mnoho barev, struktur a vzorů. 
Řežu z něj tvary, které ladí do výsledného výrobku. 
Kousky skla obrousím, obalím měděnou páskou 
a postupně zasadím do vyfrézované drážky. Vznikne 
výsledný obraz.

Vitráž pak spájím dohromady cínem a tím vlastně 
vznikne jeden kus skla v jednom kuse dřeva. Nic navíc.
Tak, aby vznikla harmonie, na kterou bude radost 
pohledět. Každý výrobek je originál.

Ráda vyrobím různé vitráže na zakázku.

Ceník (orientační ceny):
Vitrážové drobnosti (andílci, srdíčka…)                od  120 Kč
Vitráž ve dřevě (cca 20 × 10 cm)                            od  400 Kč
Větší vitráže (cca 50 cm a více)                    od 1 000 Kč

Kontakt:
Juliver-Art
Pancířská 100,  340 04 Železná Ruda
Ing. Helena Valenzová
mobil:+420 776 295 490          email:juliverart@gmail.com     
FB: juliverart                                   IG: juliverart_cz

Vydala: © Regionální rozvojová agentura Šumava, o. p. s. ve spolupráci 
s Asociací regionálních značek, o.p. s. • Grafický návrh: 2123design s. r. o.

20
02

–2
10

5


